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Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi

Bildirim İçeriği

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Derecelendirme Kuruluşu Ünvanı
Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve 
Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş.

Sözleşme Geçerlilik Başlangıç Tarihi 07/11/2025
Sözleşme Geçerlilik Bitiş Tarihi 07/11/2026
Not Geçerlilik Başlangıç Tarihi 17/12/2025

Açıklama

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş.tarafından yapılan Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Çalışmasının sonucunda şirketimizin Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu 17.12.2025 tarihi itibarıyle 10
üzerinden 8,75 olarak belirlenmiştir. 

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. tarafından yayınlanan kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Raporu ekte ve Şirketimizin https://lilakagit.com/kurumsal-yonetim-derecelendirme/ adresinde 
yayınlanmaktadır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi KAP'ta yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama kabul edilecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Pay 
Sahipleri

Kamuyu Aydınlatma ve 
Şeffaflık

Menfaat 
Sahipleri

Yönetim 
Kurulu

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Derecelendirme Notu

Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirme Notu

Ağırlık % 25 % 25 % 15 % 35 % 100
Alınan Not 84,03 86,49 88,25 90,48 87,5

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını,
bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu 
beyan ederiz.


